
Mannschaften U 11B Diff Pkt. Rang Diff Pkt.

Hella DSV B 0 : 0 0 0 1 0 : 0 0 0

SW Bregenz 0 : 0 0 0 2 0 : 0 0 0

FC Dornbirn 0 : 0 0 0 3 0 : 0 0 0

RW Rankweil 0 : 0 0 0 4 0 : 0 0 0

FC Lustenau 0 : 0 0 0 5 0 : 0 0 0

SC Göfis 0 : 0 0 0 6 0 : 0 0 0

Zeit

08:30 :

08:39 :

08:48 :

08:57 :

09:06 : • 6 Mannschaften pro Gruppe

09:15 : • Gespielt wird 8 Minuten. Futsal Ball 

09:24 : • 5 Feldspieler und ein Tormann

09:33 : • Startgeld ist 40€ pro Mannschaft

09:42 :

09:51 :

10:00 :

10:09 :

10:18 :

10:27 :

10:36 :

00:09

Erg.

0

0

0

0

9. Internationales Hallenturnier              Dornb irner SV

Samstag 23.1.2016

Erg.

0

0

Mannschaft 1 Mannschaft 2 Erg. Punkte M 1

Hella DSV B RW Rankweil

Punkte M 2

FC Lustenau SW Bregenz

Hella DSV B FC Lustenau

FC Dornbirn SC Göfis

SC Göfis RW Rankweil

SW Bregenz FC Dornbirn

FC Lustenau SC Göfis

SW Bregenz Hella DSV B

SC Göfis Hella DSV B

RW Rankweil FC Dornbirn

Hella DSV B FC Dornbirn

RW Rankweil SW Bregenz

FC Dornbirn FC Lustenau

SW Bregenz SC Göfis

FC Lustenau RW Rankweil


